Comme annoncé dans le communique de presse publié le 12 juin 2020, le produit de l’Augmentation de
Capital est destiné à fournir à la Société des moyens supplémentaires pour poursuivre le développement
clinique de son Système Prima qui a récemment montré des résultats extrêmement prometteurs chez les
patients équipés des nouvelles lunettes transparentes PRIMA 2. La Société prépare en particulier l’étude
pivot, PRIMAvera, qui débutera en fin d’année ou au premier semestre 2021. PRIMAvera doit permettre de
fournir des données d’efficacité et de sécurité nécessaires à la commercialisation du dispositif. Enfin, la
Société explore également la possibilité de conduire en parallèle l’étude PRIMAvera en Europe et aux
Etats-Unis.

INCIDENCE DE L’AUGMENTATION DE CAPITAL SUR LA STRUCTURE DE L’ACTIONNARIAT

Le tableau suivant présente la répartition du capital avant et après réalisation de l’Augmentation de Capital à
la connaissance de la Société.

 Avant réalisation de
l’Augmentation de Capital

Après réalisation de
l’Augmentation de Capital

Nombre d'actions

et droit de vote
théoriques

% du capital
et des droits

de vote
théoriques

Nombre
d'actions et
droit de vote
théoriques

% du capital
et des droits

de vote
théoriques

Sofinnova Capital VII 4.037.048 14,91% 6.637.048 15,89%
Innobio 2.134.094 7,88% 2.134.094 5,11%
Bpifrance Participations 1.416.250 5,23% 4.016.250 9,62%

Concert Bpifrance 3.550.344 13,11% 6.150.344 14,73%
Abingworth Holdings Sàrl 2.086.720 7,71% 2.086.720 5,00%
Concert Omnes Capital 1.436.794 5,31% 1.436.794 3,44%
Bernard Gilly 159.236 0,59% 159.236 0,38%
Auto-détention 83.575 (1) 0,31%  79.147 (2) 0,19%
Flottant 15.721.685 58,07% 25.211.032 60,37
TOTAL 27.075.402 100% 41.760.321 100%
(1) Actions auto-détenues par la Société au 31 mai 2020, ne disposant pas de droit de vote.
(2) Actions auto-détenues par la Société au 30 juin 2020, ne disposant pas de droit de vote

 Page 3 / 4

REGLEMENT-LIVRAISON DES ACTIONS NOUVELLES

A l’issue du règlement-livraison de l’Augmentation de Capital, le capital social de la Société sera donc
augmenté de 881.095,14 € et s’élèvera ainsi à 2.505.619,26 €, divisé en 41.760.321 actions de 0,06 € de
valeur nominale chacune.

L’émission des Actions Nouvelles, le règlement-livraison et l’admission aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris interviendront le 8 juillet 2020. Les Actions Nouvelles porteront jouissance courante